BRANDSCHUTZ
LEG ETTISWIL AG

PANNEAU DE SIGNALISATION PLIABLE
TRIOPAN 'SAMMELPLATZ'

Ettiswil AG

Description du produit:

Exécution normale (fluorescente).
Version pour une utilisation de jour, dotée du triangle fluorescent rouge ou de
symboles pour le marquage.

Champ d'application jusqu'a -35 degrés Celsius.

Dimensions: 90 cm

Votre prix (sans

Article no. Inscription Exécution Classe TVA)
04.70292 Sammelplatz ! Exécution normale 90 210,10
cm
04.70294 Einsatzleiter Version normale 90 211,00
cm
04.70295 Einsatzleitung Version normale 90 210,10
cm
04.70296 AS-Sammelplatz Normalausfihrung 90 211,00
blau/weiss «Symbol cm
AS Maske»
04.70297 AS-Sammelplatz Normalausfiihrung 90 210,00
gelb/schwarz mit cm
Atemschutzmaske
04.70298 Materialdepot Version normale 90 210,10
cm
04.70299 Oelspur mit ! Vollreflex 90 cm R1 377,00
04.70304 Oelspur mit ! Vollreflex 90 cm R2 432,00
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04.70305

04.70306

04.70307

04.70308

04.70338

04.70339

04.70340

01.70356

04.70362

04.70341

04.70357

04.70363
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Huile, risque de
dérapage

Huile, risque de
dérapage

Face 1: risque de
dérapage (huile) -
Face 2: ! (service du
feu) - Face 3: ! (danger
général)

Face 1: risque de
dérapage (huile) -
Face 2: ! (service du
feu) - Face 3: ! (danger
général)

inscription selon votre
choix

inscription selon votre
choix

inscription selon votre
choix

inscription selon votre
choix

inscription selon votre
choix

inscription selon votre
choix

inscription selon votre
choix

inscription selon votre
choix

Plein réflexe 90 cm

Plein réflexe 90 cm

Plein réflexe 90 cm

Plein réflexe 90 cm

Normalausfihrung 60
cm

Normalausfihrung 90

cm

Vollreflex 60 cm

Vollreflex 60 cm

Vollreflex 60 cm

Vollreflex 90 cm

Vollreflex 90 cm

Vollreflex 90 cm

R1

R2

R2

R1

R1

R2

R2

R1

R2

R2

408,00

467,00

476,50

417,00

139,70

211,00

234,00

254,00

268,00

416,96

445,00

476,55
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